
ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

                                                       ΠΡΑΞΗ 27  12/12/2024 
Η Επιτροπή αξιολόγησης προσφορών και επιλογής ταξιδιωτικού γραφείου  

συνήλθε την Πέμπτη 12-12-2024 και ώρα 14.00 στο γραφείο της Διευθύντριας του 
Π.ΕΠΑΛ Κατερίνης, με θέμα την αξιολόγηση των προσφορών και την επιλογή 
ταξιδιωτικού γραφείου για την τετραήμερη εκπαιδευτική επίσκεψη μαθητών και 
εκπαιδευτικών του σχολείου στην Κωνσταντινούπολη, στο διάστημα 19/3/25 — 
22/3/25. 

 Η Επιτροπή αποτελείται από τους: 

1. Κοκκίνου Μαρία,  Διευθύντρια του σχολείου και αρχηγό της 
εκπαιδευτικής επίσκεψης, 

2. Παληοσελίτη Ευθύμιο,  Τομεάρχης Μαθημάτων Γενικής Παιδείας, ΠΕ03, 
μέλος 

3. Γεωργάτη Ουρανία,  καθηγήτρια ΠΕ02, μέλος 
4. Κυρατζή Ευάγγελο, καθηγητή ΠΕ 82, μέλος 
5. Σαρρή Ουρανία, μέλος του συλλόγου Κηδεμόνων του Π.ΕΠΑΛ. 

Κατερίνης 
6. Μπαλαούρα Χρήστο, εκπρόσωπο του 15 μελούς  

Η επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη: (α) την Υ.Α. 20883/ΓΔ4/2Ο2Ο (ΦΕΚ 456/8/13-02-
2Ο2Ο), (β) το έγγραφο εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς τα ταξιδιωτικά γραφεία με 
Α.Π :768 6/12/2024.του Π.ΕΠΑΛ Κατερίνης όπως αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της 
ΔΙΔΕ Πιερίας και (γ) τις κλειστές προσφορές των ταξιδιωτικών γραφείων 
(TASSIONAS TRAVEL, VELONIS Holidays, και Meletis tours ) 

                                             α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

να προτιμήσει την προσφορά του πρακτορείου VELONIS Holidays, η οποία είναι με 
κατάλυση στο ξενοδοχείο ARTS HOTEL  TAKSIM 4* με πρωινό σε μπουφέ, με 255 
ευρώ κατ’ άτομο.  

Η προσφορά θεωρήθηκε κατάλληλη καθώς καλύπτει ικανοποιητικά τους όρους και 
την ποιότητα των υπηρεσιών που ζητήθηκαν, και συγκεκριμένα : 

α) μετακινήσεις με ασφαλή μέσα, τελευταίας τεχνολογίας 

β) διαμονή σε ξενοδοχείο εγνωσμένης ποιότητας και φήμης το οποίο βρίσκεται σε 
ασφαλή και βολική - κεντρική τοποθεσία . 

γ) σε δίκλινα κατά βάση δωμάτια για τους μαθητές. 

δ) επίσημο ξεναγό και συνοδό καθ΄όλη την διάρκεια  της εκδρομής. 

ε ) όλες τις απαιτούμενες ασφαλιστικές καλύψεις . 

Τέλος, το Σχολείο έχει συνεργαστεί πολλές φορές με το εν λόγω πρακτορείο και έχει 
μείνει απόλυτα ευχαριστημένο από τις υπηρεσίες του. 

Μετά το πέρας της διαδικασίας η επιτροπή ενημέρωσε τηλεφωνικά το ταξιδιωτικό 
γραφείο που επιλέχτηκε. 

Το πρακτικό αυτό θα αναρτηθεί στους πίνακες ανακοινώσεων και στην 
ιστοσελίδα του σχολείου. 

 



 

 

Η Πράξη συντάχθηκε και υπογράφεται  
 
 
Η Διευθύντρια                                                          Τα μέλη                      
Κοκκίνου   Μαρία            

                                                                      Παληοσελίτης Ευθύμιος  
                                                                      Γεωργάτη Ουρανία,   
                                                                      Κυρατζής Ευάγγελος 
                                                                      Σαρρή Ουρανία 
                                                                       Μπαλαούρας Χρήστος 

 

                                                         

                                                                              

 

 

 


